

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：临时电力线路

序号	工 程 项 目			架设输电、电信线路									合 计		
	工 程 细 目			架设角铁横担干线输电线路(三线橡皮线)											
	定 额 单 位			100 m											
	工 程 数 量			5.000											
	定 额 表 号			7~1~5~2改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	7.000	35.000	2215							35.000	2215
2	原木		m3	973.00	0.556	2.780	2705							2.780	2705
3	型钢		t	2628.00	0.018	0.090	237							0.090	237
4	钢板		t	2496.00	0.006	0.030	75							0.030	75
5	铁件		kg	3.18	11.000	55.000	175							55.000	175
6	8~12号铁丝		kg	3.65	4.000	20.000	73							20.000	73
7	橡皮线		m	5.81	157.500	787.500	4575							787.500	4575
8	其他材料费		元	1.00	24.500	122.500	123							122.500	123
9	设备摊销费		元	1.00	310.525	1552.625	1553							1552.625	1553
10	定额基价		元	1.00	2288.000	11440.000	11440							11440.000	11440
	直接工程费		元				11730								11730
	其他工程费		元		5.820		683								683
元				1.020		23							23		
	间接费	规费	元		32.010		709								709
		企业管理费	元		6.185		769								769
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		2618								2618
	建筑安装工程费		元				16531								16531

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：清除表土

第2页 共30页

08-2表

序 号	工 程 项 目			伐树、挖根、除草、清除表土			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			90kW以内推土机清除表土			2m3以内装载机装土			8t以内自卸汽车运土第一个1km					
	定 额 单 位			100 m3			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			2.250			0.225			0.225					
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 1 ~ 11			1 ~ 1 ~ 10 ~ 2			1 ~ 1 ~ 11 ~ 9					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	0.400	0.900	57							0.900	57
2	90kW以内履带式推土机		台班	756.74	0.260	0.585	443							0.585	443
3	2.0m3轮胎式装载机		台班	751.51				1.420	0.320	240				0.320	240
4	8t以内自卸汽车		台班	506.95							10.180	2.291	1161	2.291	1161
5	定额基价		元	1.00	188.000	423.000	423	872.000	196.000	196	4339.000	976.000	976	1595.000	1595
	直接工程费		元				500			240			1161		1901
	其他工程费		元		3.450		17	3.450		8	1.910		22		48
元				1.670		8	1.670		4	1.660		19		32	
	间接费	规费	元		32.010		18	32.010			32.010				18
		企业管理费	元		4.730		25	4.730		12	2.435		29		66
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		108	7.420 / 11.000		51	7.420 / 11.000		237		396
	建筑安装工程费		元				676			315			1469		2460

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：利用土方开挖

序号	工 程 项 目			铲运机铲运土方			推土机推土						合 计		
	工 程 细 目			10m3以内拖式铲运机铲普通土500m			90kw以内推土机推普通土第一个20m								
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方								
	工 程 数 量			0.799			12.968								
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 13 ~ 6+8*8.0			1 ~ 1 ~ 12 ~ 6								
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	4.500	3.596	228	4.500	58.356	3693				61.952	3921
2	75kW以内履带式推土机		台班	642.01	0.270	0.216	139							0.216	139
3	90kW以内履带式推土机		台班	756.74				2.390	30.994	23454				30.994	23454
4	10m3以内拖式铲运机		台班	1082.77	5.380	4.299	4654							4.299	4654
5	定额基价		元	1.00	5521.000	4411.000	4411	1764.000	22876.000	22876				27287.000	27287
	直接工程费		元				5020			27147					32168
	其他工程费		元		3.450		173	3.450		937					1110
元				1.670		84	1.670		453				537		
	间接费	规费	元		32.010		73	32.010		1182					1255
		企业管理费	元		4.730		250	4.730		1350					1599
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		1071	7.420 / 11.000		5879					6950
	建筑安装工程费		元				6671			36949					43620

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：利用土方填筑

第4页 共30页

08-2表

序号	工 程 项 目			填方路基									合 计		
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基10～12t光轮压路机碾压土方											
	定 额 单 位			1000m3压实方											
	工 程 数 量			13.111											
	定 额 表 号			1～1～18～11											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	3.000	39.333	2489							39.333	2489
2	120KW以内平地机		台班	939.95	1.630	21.371	20088							21.371	20088
3	10～12t光轮压路机		台班	376.17	4.010	52.575	19777							52.575	19777
4	定额基价		元	1.00	2733.000	35832.000	35832							35832.000	35832
	直接工程费		元				42354								42354
	其他工程费		元		3.450		1461								1461
元				1.670		707							707		
	间接费	规费	元		32.010		797								797
		企业管理费	元		4.730		2106								2106
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		9057								9057
	建筑安装工程费		元				56483								56483

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：借土方填筑

序 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			购土资源费			填方路基		
	工 程 细 目			2.0m3以内挖掘机挖装普通土			8t以内自卸汽车运土第一个1km			购土资源费			三、四级公路填方路基10～12t光轮压路机碾压土方		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			m3			1000m3压实方		
	工 程 数 量			10.181			10.181			10181.000			9.413		
	定 额 表 号			1～1～9～8			1～1～11～9			zj014			1～1～18～11		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	4.500	45.814	2900							3.000	28.239	1787
2	购土资源费	m3	4.00							1.000	10181.000	40724			
3	75kW以内履带式推土机	台班	642.01	0.250	2.545	1634									
4	2.0m3履带式单斗挖掘机	台班	1381.01	1.150	11.708	16169									
5	120KW以内平地机	台班	939.95										1.630	15.343	14422
6	10～12t光轮压路机	台班	376.17										4.010	37.746	14199
7	8t以内自卸汽车	台班	506.95				10.180	103.643	52542						
8	定额基价	元	1.00	1779.000	18112.000	18112	4339.000	44175.000	44175				2733.000	25726.000	25726
	直接工程费	元				20703			52542			40724			30408
	其他工程费	元		3.450		714	1.910		1004				3.450		1049
		元		1.670		346	1.660		872				1.670		508
	间接费	规费	元		32.010	928	32.010						32.010		572
		企业管理费	元		4.730	1029	2.435		1325				4.730		1512
	利润及税金	元		7.420 / 11.000		4486	7.420 / 11.000		10723	7.420 / 11.000		7834	7.420 / 11.000		6503
	建筑安装工程费	元				28207			66465			48558			40552

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：借土方填筑

序号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1	人工		工日	63.29									74.054	4687
2	购土资源费		m3	4.00									10181.000	40724
3	75kW以内履带式推土机		台班	642.01									2.545	1634
4	2.0m3履带式单斗挖掘机		台班	1381.01									11.708	16169
5	120KW以内平地机		台班	939.95									15.343	14422
6	10 ~ 12t光轮压路机		台班	376.17									37.746	14199
7	8t以内自卸汽车		台班	506.95									103.643	52542
8	定额基价		元	1.00									88013.000	88013
	直接工程费		元											144376
	其他工程费		元											2767
			元											1726
	间接费	规费	元											1500
		企业管理费	元											3866
	利润及税金		元											29546
	建筑安装工程费		元											183781

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：零填及挖方路基压实

第 7 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			零填及挖方路基									合 计		
	工 程 细 目			二级公路零填及挖方路基12~15t光轮压路机碾压											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			4.475											
	定 额 表 号			1~1~18~28											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	1.000	4.475	283							4.475	283
2	120KW以内平地机		台班	939.95	0.490	2.193	2061							2.193	2061
3	6~8t光轮压路机		台班	263.19	0.310	1.387	365							1.387	365
4	12~15t光轮压路机		台班	428.33	3.030	13.559	5808							13.559	5808
5	定额基价		元	1.00	1611.000	7209.000	7209							7209.000	7209
	直接工程费		元				8517								8517
	其他工程费		元		3.450		294								294
元				1.670		142							142		
	间接费	规费	元		32.010		91								91
		企业管理费	元		4.730		423								423
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		1814								1814
	建筑安装工程费		元				11281								11281

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：浆砌片石边沟

序 号	工 程 项 目			人工挖截水沟、排水沟			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			石砌边沟、排水沟、截水沟、急流槽		
	工 程 细 目			人工挖截水沟、排水沟普通土			2m3以内装载机装土			8t以内自卸汽车运土第一个1km			浆砌片石边沟、排水沟、截水沟		
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			10m3实体		
	工 程 数 量			0.330			0.330			0.330			22.000		
	定 额 表 号			1~2~1~2			1~1~10~2			1~1~11~9			1~2~3~1改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	234.000	77.220	4887							15.800	347.600	22000
2	32.5级水泥	t	211.00										1.037	22.814	4814
3	水	m3	2.52										18.000	396.000	998
4	中（粗）砂	m3	102.00										4.165	91.630	9346
5	片石	m3	68.00										11.500	253.000	17204
6	其他材料费	元	1.00										2.300	50.600	51
7	2.0m3轮胎式装载机	台班	751.51				1.420	0.469	352						
8	8t以内自卸汽车	台班	506.95							10.180	3.359	1703			
9	定额基价	元	1.00	11513.000	3799.000	3799	872.000	288.000	288	4339.000	1432.000	1432	1694.000	37268.000	37268
	直接工程费	元				4887			352			1703			54412
	其他工程费	元		3.700		181	3.450		12	1.910		33	5.820		3167
		元		1.770		87	1.670		6	1.660		28	1.020		224
	间接费	规费	元	32.010		1564	32.010			32.010			32.010		7042
		企业管理费	元	4.310		222	4.730		18	2.435		43	6.185		3575
	利润及税金	元		7.420 / 11.000		1206	7.420 / 11.000		75	7.420 / 11.000		348	7.420 / 11.000		12582
	建筑安装工程费	元				8148			462			2154			81002

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：浆砌片石边沟

序号	工 程 项 目			水泥砂浆勾缝及抹面									合 计		
	工 程 细 目			水泥砂浆抹面(厚2cm)											
	定 额 单 位			100 m2											
	工 程 数 量			8.800											
	定 额 表 号			4 ~ 11 ~ 6 ~ 17											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	5.500	48.400	3063							473.220	29950
2	32.5级水泥		t	211.00	0.837	7.366	1554							30.180	6368
3	水		m3	2.52	15.000	132.000	333							528.000	1331
4	中（粗）砂		m3	102.00	2.780	24.464	2495							116.094	11842
5	片石		m3	68.00										253.000	17204
6	其他材料费		元	1.00										50.600	51
7	2.0m3轮胎式装载机		台班	751.51										0.469	352
8	8t以内自卸汽车		台班	506.95										3.359	1703
9	定额基价		元	1.00	669.000	5887.000	5887							48674.000	48674
	直接工程费		元				7445								68800
	其他工程费		元		5.820		433								3826
元				1.020		31								376	
	间接费	规费	元		32.010		981								9587
		企业管理费	元		6.185		489								4347
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		1724								15934
	建筑安装工程费		元				11103								102869

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：土边沟

第 10 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			人工挖截水沟、排水沟			装载机装土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			人工挖截水沟、排水沟普通土			2m3以内装载机装土			8t以内自卸汽车运土第一个1km					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			0.432			0.432			0.432					
	定 额 表 号			1 ~ 2 ~ 1 ~ 2			1 ~ 1 ~ 10 ~ 2			1 ~ 1 ~ 11 ~ 9					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	234.000	101.088	6398							101.088	6398
2	2.0m3轮胎式装载机		台班	751.51				1.420	0.613	461				0.613	461
3	8t以内自卸汽车		台班	506.95							10.180	4.398	2229	4.398	2229
4	定额基价		元	1.00	11513.000	4974.000	4974	872.000	377.000	377	4339.000	1874.000	1874	7225.000	7225
	直接工程费		元				6398			461			2229		9088
	其他工程费		元		3.700		237	3.450		16	1.910		43		295
元				1.770		113	1.670		8	1.660		37		158	
	间接费	规费	元		32.010		2048	32.010			32.010				2048
		企业管理费	元		4.310		291	4.730		23	2.435		56		370
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		1579	7.420 / 11.000		98	7.420 / 11.000		455		2132
	建筑安装工程费		元				10666			605			2820		14091

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：整修边坡

第 11 页 共 30 页

08-2表

序 号	工 程 项 目			整修路基									合 计		
	工 程 细 目			整修三、四级路边坡											
	定 额 单 位			1 km											
	工 程 数 量			1.510											
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 20 ~ 4											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	158.800	239.788	15176							239.788	15176
2	定额基价		元	1.00	7813.000	11798.000	11798							11798.000	11798
	直接工程费		元				15176								15176
	其他工程费		元		3.700		562								562
元				1.770		269							269		
	间接费	规费	元		32.010		4858								4858
		企业管理费	元		4.310		690								690
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		3746								3746
	建筑安装工程费		元				25300								25300

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：水泥稳定类基层

第 12 页 共 30 页 08-2表

序号	工 程 项 目			稳定土拌和机拌和									合 计		
	工 程 细 目			稳定土拌和机拌和水泥碎石(5%)压实厚度15cm											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			9.788											
	定 额 表 号			2 ~ 1 ~ 2 ~ 23											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	13.300	130.174	8239							130.174	8239
2	32.5级水泥		t	211.00	16.590	162.375	34261							162.375	34261
3	碎 石		m3	83.00	218.140	2135.045	177209							2135.045	177209
4	120KW以内平地机		台班	939.95	0.370	3.621	3404							3.621	3404
5	6 ~ 8t光轮压路机		台班	263.19	0.270	2.643	696							2.643	696
6	12 ~ 15t光轮压路机		台班	428.33	1.270	12.430	5324							12.430	5324
7	235kW以内稳定土拌和机		台班	1742.32	0.290	2.838	4945							2.838	4945
8	6000L以内洒水汽车		台班	525.57	0.760	7.438	3909							7.438	3909
9	定额基价		元	1.00	12622.000	123538.000	123538							123538.000	123538
	直接工程费		元				237987								237987
	其他工程费		元		4.680		11138								11138
元				1.370		363								363	
	间接费	规费	元		32.010		2637								2637
		企业管理费	元		4.545		11339								11339
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		50463								50463
	建筑安装工程费		元				313928								313928

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：水泥混凝土面层

序号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			8.700										
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	290.300	2525.610	159846							2525.610	159846
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1239.00	0.066	0.574	711							0.574	711
3	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	2513.00	0.004	0.035	87							0.035	87
4	型钢	t	2628.00	0.054	0.470	1235							0.470	1235
5	32.5级水泥	t	211.00	76.908	669.100	141180							669.100	141180
6	石油沥青	t	2460.00	0.099	0.861	2119							0.861	2119
7	煤	t	398.00	0.020	0.174	69							0.174	69
8	水	m3	2.52	29.000	252.300	636							252.300	636
9	中（粗）砂	m3	102.00	93.840	816.408	83274							816.408	83274
10	碎石（4cm）	m3	97.00	169.320	1473.084	142889							1473.084	142889
11	其他材料费	元	1.00	265.100	2306.370	2306							2306.370	2306
12	电动混凝土真空吸水机组	台班	97.82	3.480	30.276	2962							30.276	2962
13	电动混凝土切缝机	台班	153.02	3.360	29.232	4473							29.232	4473
14	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	124.60	7.430	64.641	8054							64.641	8054
15	4000L以内洒水汽车	台班	500.05	1.440	12.528	6265							12.528	6265
16	小型机具使用费	元	1.00	252.000	2192.400	2192							2192.400	2192
17	定额基价	元	1.00	52907.000	460291.000	460291							460291.000	460291

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：水泥混凝土面层

序号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			8.700										
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			558298								558298
	其他工程费		元		5.110		28529							28529
元				1.470		2702						2702		
	间接费	规费	元		32.010		51167							51167
		企业管理费	元		3.015		17774							17774
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		122450							122450
	建筑安装工程费		元			780921								780921

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：钢筋

第 15 页 共 30 页 08-2表

序号	工 程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋			拉杆、传力杆及钢筋						合 计		
	工 程 细 目			拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑			拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑								
	定 额 单 位			1t			1t								
	工 程 数 量			1.084			2.073								
	定 额 表 号			2~2~17~13改			2~2~17~13改								
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	8.200	8.889	563	8.200	16.999	1076				25.887	1638
2	光圆钢筋直径10~14mm		t	2513.00	1.138	1.234	3100							1.234	3100
3	带肋钢筋直径15~24mm，25mm以		t	2513.00				1.138	2.359	5928				2.359	5928
4	电焊条		kg	3.92	0.600	0.650	3	0.600	1.244	5				1.894	7
5	20~22号铁丝		kg	3.89	0.700	0.759	3	0.700	1.451	6				2.210	9
6	石油沥青		t	2460.00	0.007	0.008	19	0.007	0.015	36				0.022	54
7	其他材料费		元	1.00	14.900	16.152	16	14.900	30.888	31				47.039	47
8	32kV·A交流电弧焊机		台班	144.16	0.110	0.119	17	0.110	0.228	33				0.347	50
9	小型机具使用费		元	1.00	11.000	11.924	12	11.000	22.803	23				34.727	35
10	定额基价		元	1.00	3679.000	3988.000	3988	3776.000	7828.000	7828				11816.000	11816
	直接工程费		元				3732			7137					10869
	其他工程费		元		4.730		177	4.730		338					514
元															
	间接费	规费	元		32.010		180	32.010		344					524
		企业管理费	元		4.030		158	4.030		301					459
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		802	7.420 / 11.000		1534					2336
	建筑安装工程费		元				5048			9654					14702

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：培路肩

第 16 页 共 30 页 08-2表

序号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩厚度35cm											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			1.510											
	定 额 表 号			2~3~3~5+6*15.0,改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	78.400	118.384	7493							118.384	7493
2	土(补)		m3	34.00	367.500	554.925	18867							554.925	18867
3	0.6t手扶式振动碾		台班	113.13	8.700	13.137	1486							13.137	1486
4	定额基价		元	1.00	7542.000	11388.000	11388							11388.000	11388
	直接工程费		元				27846								27846
	其他工程费		元		4.680		1303								1303
元				1.370		123								123	
	间接费	规费	元		32.010		2398								2398
		企业管理费	元		4.545		1330								1330
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		6151								6151
	建筑安装工程费		元				39152								39152

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 17 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			自卸汽车运土、石方			基础垫层			安装圆管涵		
	工 程 细 目			单个基坑 1500m3 1.0m3以内挖掘机挖土			8t以内自卸汽车运土第一个1km			填砂砾(砂)基础垫层			现浇管座混凝土		
	定 额 单 位			1000m3			1000m3天然密实方			10 m3			10m3实体		
	工 程 数 量			0.089			0.089			0.340			1.090		
	定 额 表 号			4 ~ 1 ~ 3 ~ 3			1 ~ 1 ~ 11 ~ 9			4 ~ 11 ~ 5 ~ 1改			4 ~ 7 ~ 5 ~ 5改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	228.700	20.354	1288				5.900	2.006	127	10.400	11.336	717
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1239.00										0.211	0.230	285
3	铁件	kg	3.18										1.300	1.417	5
4	铁钉	kg	3.44										1.800	1.962	7
5	32.5级水泥	t	211.00										3.040	3.314	699
6	水	m3	2.52										10.000	10.900	27
7	砂	m3	97.00							13.000	4.420	429			
8	中（粗）砂	m3	102.00										4.998	5.448	556
9	碎石（4cm）	m3	97.00										8.568	9.339	906
10	其他材料费	元	1.00										16.700	18.203	18
11	1.0m3履带式单斗挖掘机	台班	839.98	3.140	0.279	235									
12	8t以内自卸汽车	台班	506.95				10.180	0.906	459						
13	5t以内汽车式起重机	台班	414.33										0.170	0.185	77
14	小型机具使用费	元	1.00										2.700	2.943	3
15	定额基价	元	1.00	13544.000	1205.000	1205	4339.000	386.000	386	921.000	313.000	313	2441.000	2661.000	2661

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 18 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			自卸汽车运土、石方			基础垫层			安装圆管涵		
	工 程 细 目			单个基坑 1500m3 1.0m3以内挖掘机挖土			8t以内自卸汽车运土第一个1km			填砂砾(砂)基础垫层			现浇管座混凝土		
	定 额 单 位			1000m3			1000m3天然密实方			10 m3			10m3实体		
	工 程 数 量			0.089			0.089			0.340			1.090		
	定 额 表 号			4~1~3~3			1~1~11~9			4~11~5~1改			4~7~5~5改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接工程费	元				1523			459			556			3300
	其他工程费	元		5.820		89	1.910		9	5.820		32	5.820		192
		元		1.020		16	1.660		8	1.020		1	1.020		8
	间接费	规费	元	32.010		412	32.010			32.010		41	32.010		230
		企业管理费	元	6.185		101	2.435		12	6.185		36	6.185		216
	利润及税金	元		7.420 / 11.000		378	7.420 / 11.000		94	7.420 / 11.000		125	7.420 / 11.000		740
	建筑安装工程费	元				2518			581			791			4686

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 19 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			预制圆管涵			预制圆管涵			安装圆管涵			基础、承台及支撑架		
	工 程 细 目			预制圆管涵管径2.0m以内混凝土			预制圆管涵普通钢筋			起重机安装圆管涵管径1.0m以上			竖井基础、及洞口铺底、截水墙		
	定 额 单 位			10m3实体			1t钢筋			10m3实体			10m3实体		
	工 程 数 量			0.570			0.640			0.570			0.640		
	定 额 表 号			4 ~ 7 ~ 4 ~ 2改			4 ~ 7 ~ 4 ~ 3,定额*1.010			4 ~ 7 ~ 5 ~ 4			4 ~ 6 ~ 1 ~ 1改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	54.600	31.122	1970	9.393	6.012	380	5.400	3.078	195	8.500	5.440	344
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1239.00										0.003	0.002	2
3	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	2513.00				1.035	0.662	1665						
4	型钢	t	2628.00										0.011	0.007	19
5	钢模板	t	4111.00	0.074	0.042	173									
6	组合钢模板	t	3940.00										0.024	0.015	61
7	铁件	kg	3.18										9.400	6.016	19
8	20 ~ 22号铁丝	kg	3.89				5.858	3.749	15						
9	32.5级水泥	t	211.00	3.717	2.119	447				0.164	0.093	20	2.448	1.567	331
10	水	m3	2.52	16.000	9.120	23				1.000	0.570	1	12.000	7.680	19
11	中（粗）砂	m3	102.00	4.852	2.766	282				0.360	0.205	21	4.692	3.003	306
12	片石	m3	68.00										2.193	1.404	95
13	碎 石（2cm）	m3	102.00	8.081	4.606	470									
14	碎 石（8cm）	m3	87.00										7.144	4.572	398
15	其他材料费	元	1.00	16.000	9.120	9				2.600	1.482	1	24.900	15.936	16
16	5t以内汽车式起重机	台班	414.33	0.620	0.353	146				1.030	0.587	243			
17	12t以内汽车式起重机	台班	719.49										0.170	0.109	78
18	小型机具使用费	元	1.00	4.900	2.793	3	4.343	2.780	3	0.700	0.399	0	6.800	4.352	4
19	定额基价	元	1.00	5033.000	2869.000	2869	3418.000	2188.000	2188	684.000	390.000	390	2108.000	1349.000	1349

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 20 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			预制圆管涵			预制圆管涵			安装圆管涵			基础、承台及支撑架		
	工 程 细 目			预制圆管涵管径2.0m以内混凝土			预制圆管涵普通钢筋			起重机安装圆管涵管径1.0m以上			竖井基础、及洞口铺底、截水墙		
	定 额 单 位			10m3实体			1t钢筋			10m3实体			10m3实体		
	工 程 数 量			0.570			0.640			0.570			0.640		
	定 额 表 号			4~7~4~2改			4~7~4~3,定额*1.010			4~7~5~4			4~6~1~1改		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接工程费		元			3523			2062			482			1693
	其他工程费		元	5.820		205	4.730		98	5.820		28	5.820		99
			元	1.020		22				1.020		4	1.020		4
	间接费	规费	元	32.010		631	32.010		122	32.010		62	32.010		110
		企业管理费	元	6.185		232	4.030		87	6.185		32	6.185		111
	利润及税金		元	7.420 / 11.000		835	7.420 / 11.000		446	7.420 / 11.000		112	7.420 / 11.000		379
	建筑安装工程费		元			5448			2814			721			2396

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 21 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			实体式墩台			现浇混凝土挡土墙			混凝土			混凝土搅拌机拌和		
	工 程 细 目			竖井墙身			现浇片石混凝土挡土墙			墩、台帽混凝土非泵送木模			混凝土搅拌机拌和(250L以内)		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			10m3实体			10m3		
	工 程 数 量			0.730			1.570			0.020			2.896		
	定 额 表 号			4~6~2~1改			5~1~18~1改			4~6~3~1改			4~11~11~1		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	20.200	14.746	933	19.300	30.301	1918	29.800	0.596	38	2.700	7.818	495
2	原木	m3	973.00	0.122	0.089	87	0.040	0.063	61	0.186	0.004	4			
3	锯材木中板 § = 19~35	m3	1239.00	0.131	0.096	118				0.307	0.006	8			
4	光圆钢筋直径10~14mm	t	2513.00	0.001	0.001	2									
5	型钢	t	2628.00	0.020	0.015	38									
6	钢管	t	4184.00	0.017	0.012	52									
7	钢丝绳	t	4406.00	0.001	0.001	3									
8	组合钢模板	t	3940.00	0.045	0.033	129	0.020	0.031	124						
9	铁件	kg	3.18	26.000	18.980	60	50.700	79.599	253	27.200	0.544	2			
10	铁钉	kg	3.44	0.500	0.365	1				2.900	0.058	0			
11	8~12号铁丝	kg	3.65	0.600	0.438	2	2.100	3.297	12						
12	铁皮	m2	22.05							4.800	0.096	2			
13	32.5级水泥	t	211.00	2.448	1.787	377	2.448	3.843	811	3.040	0.061	13			
14	水	m3	2.52	12.000	8.760	22	10.000	15.700	40	12.000	0.240	1			
15	中（粗）砂	m3	102.00	4.696	3.428	350	4.688	7.360	751	4.996	0.100	10			
16	片石	m3	68.00	2.193	1.601	109	2.190	3.438	234						
17	碎石（4cm）	m3	97.00	0.004	0.003	0				8.572	0.171	17			
18	碎石（8cm）	m3	87.00	7.140	5.212	453	7.138	11.207	975						
19	其他材料费	元	1.00	83.700	61.101	61	19.900	31.243	31	8.400	0.168	0			
20	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	124.60				0.370	0.581	72				0.450	1.303	162

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

第 22 页 共 30 页 08-2表

序 号	工 程 项 目			实体式墩台			现浇混凝土挡土墙			混凝土			混凝土搅拌机拌和		
	工 程 细 目			竖井墙身			现浇片石混凝土挡土墙			墩、台帽混凝土非泵送木模			混凝土搅拌机拌和(250L以内)		
	定 额 单 位			10m3实体			10m3实体			10m3实体			10m3		
	工 程 数 量			0.730			1.570			0.020			2.896		
	定 额 表 号			4~6~2~1改			5~1~18~1改			4~6~3~1改			4~11~11~1		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
21	8t以内汽车式起重机	台班	548.26				0.220	0.345	189						
22	12t以内汽车式起重机	台班	719.49	0.290	0.212	152									
23	20t汽车式起重机	台班	1034.60							0.370	0.007	8			
24	小型机具使用费	元	1.00	8.300	6.059	6	13.300	20.881	21	12.000	0.240	0			
25	定额基价	元	1.00	3382.000	2469.000	2469	2819.000	4426.000	4426	4189.000	84.000	84	174.000	504.000	504
	直接工程费	元				2957			5492			101			657
	其他工程费	元		4.730		140	5.820		320	5.820		6	5.820		38
		元					1.020		22	1.020		0	1.020		7
	间接费	规费	元	32.010		299	32.010		614	32.010		12	32.010		158
		企业管理费	元	4.030		125	6.185		361	6.185		7	6.185		43
	利润及税金	元		7.420 / 11.000		653	7.420 / 11.000		1259	7.420 / 11.000		23	7.420 / 11.000		161
	建筑安装工程费	元				4173			8067			150			1065

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

序号	工 程 项 目												合 计		
	工 程 细 目														
	定 额 单 位														
	工 程 数 量														
	定 额 表 号														
	工料机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1	人工	工日	63.29											132.809	8405
2	原木	m3	973.00											0.156	151
3	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1239.00											0.334	413
4	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	2513.00											0.663	1666
5	型钢	t	2628.00											0.022	57
6	钢管	t	4184.00											0.012	52
7	钢丝绳	t	4406.00											0.001	3
8	钢模板	t	4111.00											0.042	173
9	组合钢模板	t	3940.00											0.080	314
10	铁件	kg	3.18											106.556	339
11	铁钉	kg	3.44											2.385	8
12	8 ~ 12号铁丝	kg	3.65											3.735	14
13	20 ~ 22号铁丝	kg	3.89											3.749	15
14	铁皮	m2	22.05											0.096	2
15	32.5级水泥	t	211.00											12.784	2697
16	水	m3	2.52											52.970	133
17	砂	m3	97.00											4.420	429
18	中（粗）砂	m3	102.00											22.310	2276
19	片石	m3	68.00											6.443	438
20	碎石（2cm）	m3	102.00											4.606	470

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：1- 1.5m圆管涵

序号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
21	碎 石（4cm）		m3	97.00									9.513	923
22	碎 石（8cm）		m3	87.00									20.991	1826
23	其他材料费		元	1.00									137.253	137
24	1.0m3履带式单斗挖掘机		台班	839.98									0.279	235
25	250L以内强制式混凝土搅拌机		台班	124.60									1.884	235
26	8t以内自卸汽车		台班	506.95									0.906	459
27	5t以内汽车式起重机		台班	414.33									1.126	466
28	8t以内汽车式起重机		台班	548.26									0.345	189
29	12t以内汽车式起重机		台班	719.49									0.321	231
30	20t汽车式起重机		台班	1034.60									0.007	8
31	小型机具使用费		元	1.00									40.447	40
32	定额基价		元	1.00									18844.000	18843
	直接工程费		元											22806
	其他工程费		元											1255
元													93	
	间接费	规费	元											2691
		企业管理费	元											1363
	利润及税金		元											5204
	建筑安装工程费		元											33411

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：公路标线

第 25 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			路面标线			路面标线						合 计		
	工 程 细 目			水泥混凝土路面热熔标线			水泥混凝土路面热熔标线（路面横向 减速线）								
	定 额 单 位			100m2			100m2								
	工 程 数 量			0.974			0.108								
	定 额 表 号			6~1~9~5			6~1~9~5,定额*2.000								
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	5.100	4.967	314	10.200	1.102	70				6.069	384
2	底油		kg	8.55	23.000	22.402	192	46.000	4.968	42				27.370	234
3	热熔涂料		kg	4.70	469.000	456.806	2147	938.000	101.304	476				558.110	2623
4	反光玻璃珠		kg	2.39	37.000	36.038	86	74.000	7.992	19				44.030	105
5	其他材料费		元	1.00	194.200	189.151	189	388.400	41.947	42				231.098	231
6	含热熔釜标线车BJ-130、油抹器动力等热熔标线设备		台班	584.74	0.550	0.536	313	1.100	0.119	69				0.655	383
7	4t以内载货汽车		台班	352.66	0.490	0.477	168	0.980	0.106	37				0.583	206
8	定额基价		元	1.00	3475.000	3385.000	3385	6951.000	751.000	751				4136.000	4135
	直接工程费		元				3410			756					4166
	其他工程费		元		5.820		198	5.820		44					242
元				1.020		8	1.020		2					10	
	间接费	规费	元		32.010		101	32.010		22					123
		企业管理费	元		6.185		224	6.185		50					273
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		750	7.420 / 11.000		166					916
	建筑安装工程费		元				4690			1040					5731

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：轮廓标

第 26 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			轮廓标									合 计		
	工 程 细 目			钢管柱式轮廓标											
	定 额 单 位			100根											
	工 程 数 量			0.020											
	定 额 表 号			6 ~ 1 ~ 8 ~ 1改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	21.100	0.422	27							0.422	27
2	光圆钢筋直径10 ~ 14mm		t	2513.00	0.050	0.001	3							0.001	3
3	镀锌钢管		t	4269.00	1.453	0.029	124							0.029	124
4	反光膜		m2	214.00	29.000	0.580	124							0.580	124
5	32.5级水泥		t	211.00	0.573	0.011	2							0.011	2
6	水		m3	2.52	2.000	0.040	0							0.040	0
7	中（粗）砂		m3	102.00	0.902	0.018	2							0.018	2
8	碎石（4cm）		m3	97.00	1.542	0.031	3							0.031	3
9	其他材料费		元	1.00	4.700	0.094	0							0.094	0
10	2t以内载货汽车		台班	245.82	1.050	0.021	5							0.021	5
11	定额基价		元	1.00	14029.000	281.000	281							281.000	281
	直接工程费		元				290								290
	其他工程费		元		4.730		14								14
元															
	间接费	规费	元		32.010		9								9
		企业管理费	元		4.030		12								12
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		62								62
	建筑安装工程费		元				386								386

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：里程碑、百米桩、公路界碑

第 27 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			里程碑、百米桩、界碑			里程碑、百米桩、界碑						合 计	
	工 程 细 目			里程碑			百米桩							
	定 额 单 位			100块			100块							
	工 程 数 量			0.020			0.140							
	定 额 表 号			6 ~ 1 ~ 11 ~ 1			6 ~ 1 ~ 11 ~ 2							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	54.900	1.098	69	6.000	0.840	53				1.938	123
2	原木	m3	973.00	0.021	0.000	0	0.004	0.001	1				0.001	1
3	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	2513.00	0.267	0.005	13	0.070	0.010	25				0.015	38
4	型钢	t	2628.00	0.005	0.000	0	0.001	0.000	0				0.000	1
5	组合钢模板	t	3940.00	0.032	0.001	3	0.007	0.001	4				0.002	6
6	铁件	kg	3.18	18.000	0.360	1	3.700	0.518	2				0.878	3
7	油漆	kg	11.15	31.100	0.622	7	4.600	0.644	7				1.266	14
8	32.5级水泥	t	211.00	3.325	0.067	14	0.188	0.026	6				0.093	20
9	水	m3	2.52	16.000	0.320	1	1.000	0.140	0				0.460	1
10	中（粗）砂	m3	102.00	6.190	0.124	13	0.240	0.034	3				0.157	16
11	碎石（2cm）	m3	102.00	4.410	0.088	9	0.410	0.057	6				0.146	15
12	碎石（8cm）	m3	87.00	5.080	0.102	9							0.102	9
13	其他材料费	元	1.00	68.600	1.372	1	4.800	0.672	1				2.044	2
14	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	124.60	0.230	0.005	1	0.020	0.003	0				0.007	1
15	4t以内载货汽车	台班	352.66	1.120	0.022	8	0.060	0.008	3				0.031	11
16	小型机具使用费	元	1.00	1.900	0.038	0	0.400	0.056	0				0.094	0
17	定额基价	元	1.00	6199.000	124.000	124	709.000	99.000	99				223.000	223

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：里程碑、百米桩、公路界碑

第 28 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			里程碑、百米桩、界碑			里程碑、百米桩、界碑						合 计	
	工 程 细 目			里程碑			百米桩							
	定 额 单 位			100块			100块							
	工 程 数 量			0.020			0.140							
	定 额 表 号			6 ~ 1 ~ 11 ~ 1			6 ~ 1 ~ 11 ~ 2							
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			149			111					260
	其他工程费		元		5.820		9	5.820		6				15
元				1.020		1	1.020		1				1	
	间接费	规费	元		32.010		22	32.010		17				39
		企业管理费	元		6.185		10	6.185		7				17
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		35	7.420 / 11.000		26				61
	建筑安装工程费		元				226			168				394

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程

工程名称：各类标志牌

第 29 页 共 30 页

08-2表

序号	工 程 项 目			金属标志牌基础			铝合金标志			铝合金标志			合 计	
	工 程 细 目			金属标志牌基础混凝土			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板				
	定 额 单 位			10m3实体			10t			10t				
	工 程 数 量			0.260			0.027			0.003				
	定 额 表 号			6 ~ 1 ~ 7 ~ 4			6 ~ 1 ~ 7 ~ 16			6 ~ 1 ~ 7 ~ 17				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	21.700	5.642	357	15.800	0.429	27	38.900	0.111	7	6.182	391
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	1239.00	0.001	0.000	0							0.000	0
3	型钢	t	2628.00	0.004	0.001	3							0.001	3
4	电焊条	kg	3.92				0.900	0.024	0				0.024	0
5	钢管立柱	t	4466.00				6.314	0.171	765				0.171	765
6	组合钢模板	t	3940.00	0.007	0.002	7							0.002	7
7	铁件	kg	3.18	3.300	0.858	3							0.858	3
8	镀锌铁件	kg	4.29				3759.900	102.006	438	3033.700	8.676	37	110.682	475
9	铝合金标志	t	17209.00							7.026	0.020	346	0.020	346
10	反光膜	m2	214.00							963.100	2.754	589	2.754	589
11	32.5级水泥	t	211.00	3.417	0.888	187							0.888	187
12	水	m3	2.52	12.000	3.120	8							3.120	8
13	中 (粗) 砂	m3	102.00	4.900	1.274	130							1.274	130
14	碎 石 (4cm)	m3	97.00	8.470	2.202	214							2.202	214
15	其他材料费	元	1.00	33.600	8.736	9							8.736	9
16	4t以内载货汽车	台班	352.66				3.830	0.104	37	9.460	0.027	10	0.131	46
17	5t以内汽车式起重机	台班	414.33				3.830	0.104	43	9.460	0.027	11	0.131	54
18	32kV · A交流电弧焊机	台班	144.16				0.180	0.005	1				0.005	1
19	小型机具使用费	元	1.00	3.600	0.936	1							0.936	1
20	定额基价	元	1.00	2843.000	739.000	739	56780.000	1540.000	1540	373860.000	1069.000	1069	3348.000	3349

编制：admin

复核：

分项工程预算表

编制范围：潮南区红场镇乡道Y277水红线改建工程
工程名称：各类标志牌

序号	工 程 项 目			金属标志牌基础			铝合金标志			铝合金标志			合 计	
	工 程 细 目			金属标志牌基础混凝土			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板				
	定 额 单 位			10m3实体			10t			10t				
	工 程 数 量			0.260			0.027			0.003				
	定 额 表 号			6 ~ 1 ~ 7 ~ 4			6 ~ 1 ~ 7 ~ 16			6 ~ 1 ~ 7 ~ 17				
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接工程费		元			919			1309			1014		3242
	其他工程费		元		4.730		43	4.730		62	4.730		48	153
元														
	间接费	规费	元		32.010		114	32.010		9	32.010		2	125
		企业管理费	元		4.030		39	4.030		55	4.030		43	137
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		205	7.420 / 11.000		275	7.420 / 11.000		213	693
	建筑安装工程费		元				1320			1710			1320	4350

编制：admin

复核：